
R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 1
Växtproduktionsekologi, VPE Skördeår: 2005
Plan: L7- 101 Höstvete. Sort * behandling
ADB-nr: 07B466 Län-fnr: R-734-2004 Ansvarig vid SLU: Staffan Larsson
Förs.v: Utföraransvarig:

Russelbacka, Järpås 2005-10-13
Jbr-omr: 15A E Gödsling Kg Medel N   P   K

2005-04-06 610 NPK 20-4-8 122 24  49
2005-04-20 250 Kalksalpeter 39
2005-06-15 250 Kalksalpeter 39

Sådatum : 2004-09-29
Förfrukt: Havre
Jordart: nmh ML Växtskydd
pH-värde: 6,9 2005-05-12 Ally Clas 47, Mantrac 1,5

2005-06-07 Stereo 2,0
2005-06-16 Comet 0,3, Proline 0,6

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Vatt. Stärk- Strå-
kg/ha  Rel.  Rel.  Av- halt Liter 1000- Prot.- else styrka
 vid  tal  tal  rens skörd vikt k.v. halt % skörd
15% vh fak.1 fak.2   %   %   g   g  % av ts   %
08-23 08-23

Svensk sortblandning Obehandlat 8810 100 100 0,9 14,9 783 10,7 72,4 90
SW Kosack Obehandlat 8760 100 99 0,4 15,9 814 9,8 72,7 100
LAD Fidelio (tri) (SW) Obehandlat 9720 100 110 0,7 16,2 729 13,5 100
Zel Marshal, 8082-517 (SW) Obehandlat 9340 100 106 0,5 15,0 742 10,4 72,7 100
SW Harnesk, 46129 Obehandlat 8310 100 94 0,6 14,7 780 10,5 72,0 90
PBIS Glandt 00/84 (Pl) Obehandlat 8400 100 95 0,7 14,9 741 10,7 72,0 100
Hadm 20276-94, Askona (SW) Obehandlat 8130 100 92 0,5 15,1 775 10,9 72,3 100
PBIS Kris (95/91) (Pl) Obehandlat 7980 100 91 1,2 15,1 772 10,5 72,8 95
SW Magnifik, 47672 Obehandlat 9340 100 106 0,8 15,2 811 10,4 72,7 100
PBI 00/138, Siljan (Pl) Obehandlat 8840 100 100 1,8 15,1 767 9,7 73,4 100
SW 46522-4-6 Obehandlat 9150 100 104 0,5 14,9 765 10,7 72,5 100
SW Virke, 46522-6 Obehandlat 8740 100 99 0,6 14,7 768 11,0 72,3 90
SW Hurtig, 47187 Obehandlat 8530 100 97 1,1 14,7 758 10,4 71,5 95
SW Kartesch, 47189 Obehandlat 8290 100 94 1,2 14,5 737 10,8 70,6 100
SW Harpun, 48296 Obehandlat 8910 100 101 0,5 14,9 782 11,0 72,9 95
LW Tulsa 91W89-11,  (Pl) Obehandlat 8910 100 101 1,0 14,8 791 10,9 72,3 100
NS Lars (SSd) Obehandlat 8580 100 97 0,6 15,2 795 10,5 72,3 95
HT Olivin (SSd) EU Obehandlat 8840 100 100 0,8 15,0 811 11,0 72,6 100
LP Cubus 590.4.96 (SSd) Obehandlat 8700 100 99 0,6 15,0 791 10,7 72,6 85
Br Elvis (SSd) EU Obehandlat 9730 100 110 0,3 15,1 790 11,0 72,3 100
Mon Opus (SSd) Obehandlat 9650 100 110 0,3 15,0 779 10,6 73,7 90
SSd WHW1 EU Obehandlat 9070 100 103 0,4 15,2 791 10,4 73,6 100
SSd WHW2 EU Obehandlat 8930 100 101 0,6 15,2 787 10,6 73,5 100
Pajb Torild (SSd) EU Obehandlat 8890 100 101 0,6 15,1 806 11,5 72,1 80
NiD Hermann (SSd) EU Obehandlat 9750 100 111 0,2 15,3 747 10,7 72,9 100
LP Certo (SSd) EU Obehandlat 9340 100 106 0,5 15,2 792 10,5 72,3 100
LP Anthus (SSd) EU Obehandlat 8850 100 101 0,4 15,0 790 10,1 73,2 80
Nord 02/145 (Ssd) Obehandlat 10160 100 115 0,3 15,2 790 10,3 73,5 100
LP Skalmeje (SSd) EU Obehandlat 9160 100 104 0,6 15,4 781 9,9 74,7 100
NS Tommi (SSd) EU Obehandlat 9040 100 103 0,5 15,1 782 10,8 72,9 100
Svensk sortblandning Behandlat 10430 118 100 0,6 15,4 796 43,3 10,5 73,2 100

ANM:



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 2
Växtproduktionsekologi, VPE Skördeår: 2005
Plan: L7- 101 Höstvete. Sort * behandling
ADB-nr: 07B466 Län-fnr: R-734-2004 Ansvarig vid SLU: Staffan Larsson
Förs.v: Utföraransvarig:

Russelbacka, Järpås 2005-10-13
Jbr-omr: 15A E Gödsling Kg Medel N   P   K

2005-04-06 610 NPK 20-4-8 122 24  49
2005-04-20 250 Kalksalpeter 39
2005-06-15 250 Kalksalpeter 39

Sådatum : 2004-09-29
Förfrukt: Havre
Jordart: nmh ML Växtskydd
pH-värde: 6,9 2005-05-12 Ally Clas 47, Mantrac 1,5

2005-06-07 Stereo 2,0
2005-06-16 Comet 0,3, Proline 0,6

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Vatt. Stärk- Strå-
kg/ha  Rel.  Rel.  Av- halt Liter 1000- Prot.- else styrka
 vid  tal  tal  rens skörd vikt k.v. halt % skörd
15% vh fak.1 fak.2   %   %   g   g  % av ts   %
08-23 08-23

SW Kosack Behandlat 9690 111 93 0,4 17,2 822 42,6 9,8 73,5 100
LAD Fidelio (tri) (SW) Behandlat 10150 104 97 0,6 18,0 744 57,7 12,6 100
Zel Marshal, 8082-517 (SW) Behandlat 10500 112 101 0,6 15,5 753 44,5 9,6 73,9 100
SW Harnesk, 46129 Behandlat 10940 132 105 0,6 15,1 792 41,2 10,4 73,2 100
PBIS Glandt 00/84 (Pl) Behandlat 10080 120 97 0,5 15,0 754 46,3 10,2 73,2 100
Hadm 20276-94, Askona (SW) Behandlat 9810 121 94 0,4 15,4 787 44,0 10,4 73,6 100
PBIS Kris (95/91) (Pl) Behandlat 9390 118 90 0,8 16,0 792 45,3 10,8 73,5 100
SW Magnifik, 47672 Behandlat 9740 104 93 0,7 15,6 812 40,2 10,7 72,7 100
PBI 00/138, Siljan (Pl) Behandlat 10710 121 103 1,0 15,7 781 46,7 9,6 74,2 100
SW 46522-4-6 Behandlat 9890 108 95 0,4 15,2 775 44,3 10,2 73,5 100
SW Virke, 46522-6 Behandlat 9550 109 92 0,6 15,4 774 41,7 10,6 73,0 100
SW Hurtig, 47187 Behandlat 10470 123 100 0,7 15,2 774 41,2 9,8 72,7 100
SW Kartesch, 47189 Behandlat 10370 125 99 0,8 15,0 763 38,5 10,3 72,0 100
SW Harpun, 48296 Behandlat 9940 112 95 0,4 15,2 786 45,4 10,5 73,4 100
LW Tulsa 91W89-11,  (Pl) Behandlat 10060 113 96 0,9 15,6 794 39,0 9,7 74,0 100
NS Lars (SSd) Behandlat 9680 113 93 0,4 15,5 804 46,8 11,0 72,7 100
HT Olivin (SSd) EU Behandlat 10030 113 96 1,0 15,6 817 42,2 11,0 73,3 100
LP Cubus 590.4.96 (SSd) Behandlat 9390 108 90 0,5 15,3 795 42,7 10,3 73,3 85
Br Elvis (SSd) EU Behandlat 10280 106 99 0,5 15,3 792 44,4 10,2 73,4 100
Mon Opus (SSd) Behandlat 10780 112 103 0,4 15,2 779 49,0 10,4 74,4 100
SSd WHW1 EU Behandlat 10150 112 97 0,4 15,3 796 46,2 10,1 74,1 100
SSd WHW2 EU Behandlat 10100 113 97 0,5 15,4 798 50,3 10,4 74,1 100
Pajb Torild (SSd) EU Behandlat 9020 101 87 0,7 15,4 809 43,7 11,0 72,9 100
NiD Hermann (SSd) EU Behandlat 10380 106 100 0,4 15,8 752 45,4 10,2 73,5 100
LP Certo (SSd) EU Behandlat 10610 114 102 0,5 15,7 802 49,4 10,2 73,0 100
LP Anthus (SSd) EU Behandlat 10390 117 100 0,4 15,8 801 45,0 9,9 74,4 95
Nord 02/145 (Ssd) Behandlat 10840 107 104 0,4 16,0 796 45,3 10,4 74,1 95
LP Skalmeje (SSd) EU Behandlat 10200 111 98 0,5 16,5 787 41,7 9,6 75,8 100
NS Tommi (SSd) EU Behandlat 9770 108 94 0,5 15,7 794 43,9 10,9 73,5 100
Svensk sortblandning <20201> 9620 100 0,8 15,2 790 43,3 10,6 72,8 95
SW Kosack <07084> 9220 96 0,4 16,6 818 42,6 9,8 73,1 100

ANM:



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 3
Växtproduktionsekologi, VPE Skördeår: 2005
Plan: L7- 101 Höstvete. Sort * behandling
ADB-nr: 07B466 Län-fnr: R-734-2004 Ansvarig vid SLU: Staffan Larsson
Förs.v: Utföraransvarig:

Russelbacka, Järpås 2005-10-13
Jbr-omr: 15A E Gödsling Kg Medel N   P   K

2005-04-06 610 NPK 20-4-8 122 24  49
2005-04-20 250 Kalksalpeter 39
2005-06-15 250 Kalksalpeter 39

Sådatum : 2004-09-29
Förfrukt: Havre
Jordart: nmh ML Växtskydd
pH-värde: 6,9 2005-05-12 Ally Clas 47, Mantrac 1,5

2005-06-07 Stereo 2,0
2005-06-16 Comet 0,3, Proline 0,6

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Vatt. Stärk- Strå-
kg/ha  Rel.  Rel.  Av- halt Liter 1000- Prot.- else styrka
 vid  tal  tal  rens skörd vikt k.v. halt % skörd
15% vh fak.1 fak.2   %   %   g   g  % av ts   %
08-23 08-23

LAD Fidelio (tri) (SW) <09489> 9940 103 0,6 17,1 736 57,7 13,0 100
Zel Marshal, 8082-517 (SW) <09734> 9920 103 0,6 15,3 748 44,5 10,0 73,3 100
SW Harnesk, 46129 <09902> 9630 100 0,6 14,9 786 41,2 10,4 72,6 95
PBIS Glandt 00/84 (Pl) <20110> 9240 96 0,6 15,0 748 46,3 10,4 72,6 100
Hadm 20276-94, Askona (SW) <20105> 8970 93 0,4 15,2 781 44,0 10,7 72,9 100
PBIS Kris (95/91) (Pl) <09705> 8680 90 1,0 15,5 782 45,3 10,7 73,2 98
SW Magnifik, 47672 <20235> 9540 99 0,8 15,4 811 40,2 10,6 72,7 100
PBI 00/138, Siljan (Pl) <20207> 9770 102 1,4 15,4 774 46,7 9,7 73,8 100
SW 46522-4-6 <20305> 9520 99 0,5 15,1 770 44,3 10,4 73,0 100
SW Virke, 46522-6 <20001> 9150 95 0,6 15,1 771 41,7 10,8 72,7 95
SW Hurtig, 47187 <20003> 9500 99 0,9 15,0 766 41,2 10,1 72,1 98
SW Kartesch, 47189 <20004> 9330 97 1,0 14,8 750 38,5 10,5 71,3 100
SW Harpun, 48296 <20104> 9430 98 0,4 15,1 784 45,4 10,8 73,1 98
LW Tulsa 91W89-11,  (Pl) <20107> 9490 99 0,9 15,2 792 39,0 10,3 73,1 100
NS Lars (SSd) <09622> 9130 95 0,5 15,3 800 46,8 10,7 72,5 98
HT Olivin (SSd) EU <09921> 9430 98 0,9 15,3 814 42,2 11,0 72,9 100
LP Cubus 590.4.96 (SSd) <20015> 9040 94 0,6 15,1 793 42,7 10,5 73,0 85
Br Elvis (SSd) EU <20326> 10000 104 0,4 15,2 791 44,4 10,6 72,8 100
Mon Opus (SSd) <20231> 10220 106 0,4 15,1 779 49,0 10,5 74,0 95
SSd WHW1 EU <20413> 9610 100 0,4 15,3 793 46,2 10,2 73,9 100
SSd WHW2 EU <20414> 9520 99 0,5 15,3 793 50,3 10,5 73,8 100
Pajb Torild (SSd) EU <20415> 8960 93 0,6 15,3 807 43,7 11,2 72,5 90
NiD Hermann (SSd) EU <20342> 10060 105 0,3 15,6 750 45,4 10,5 73,2 100
LP Certo (SSd) EU <20124> 9980 104 0,5 15,4 797 49,4 10,4 72,6 100
LP Anthus (SSd) EU <20417> 9620 100 0,4 15,4 795 45,0 10,0 73,8 88
Nord 02/145 (Ssd) <20211> 10500 109 0,4 15,6 793 45,3 10,4 73,8 98
LP Skalmeje (SSd) EU <20418> 9680 101 0,5 16,0 784 41,7 9,8 75,3 100
NS Tommi (SSd) EU <20106> 9410 98 0,5 15,4 788 43,9 10,9 73,2 100

 Obehandlat 8960 100 0,7 15,1 778 10,7 72,7 96
 Behandlat 10110 113 0,6 15,6 787 44,6 10,4 73,5 99

ANM:



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 4
Växtproduktionsekologi, VPE Skördeår: 2005
Plan: L7- 101 Höstvete. Sort * behandling
ADB-nr: 07B466 Län-fnr: R-734-2004 Ansvarig vid SLU: Staffan Larsson
Förs.v: Utföraransvarig:

Russelbacka, Järpås 2005-10-13
Jbr-omr: 15A E Gödsling Kg Medel N   P   K

2005-04-06 610 NPK 20-4-8 122 24  49
2005-04-20 250 Kalksalpeter 39
2005-06-15 250 Kalksalpeter 39

Sådatum : 2004-09-29
Förfrukt: Havre
Jordart: nmh ML Växtskydd
pH-värde: 6,9 2005-05-12 Ally Clas 47, Mantrac 1,5

2005-06-07 Stereo 2,0
2005-06-16 Comet 0,3, Proline 0,6

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Vatt. Stärk- Strå-
kg/ha  Rel.  Rel.  Av- halt Liter 1000- Prot.- else styrka
 vid  tal  tal  rens skörd vikt k.v. halt % skörd
15% vh fak.1 fak.2   %   %   g   g  % av ts   %
08-23 08-23

-X- 9540
CV% 2,9
OBS 120
PROB F1 .0001
PROB F2 .0001
PROB F1*F2 .0001
LSD F1 100
LSD F2 400
LSD F1*F2 560

ANM:


